
2021年 1月 14日 

お得意様 各位 

 

新潟県長岡市川口中山 700-41 

新潟理研測範株式会社  

代表取締役 内藤 篝 
 
 
 

 校正料金価格改定のお知らせ  

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社では旧来、製品をご購入いただいたお客様に対するアフターフォローとし

て、サービス価格にて検査・校正を承ってまいりましたが、諸経費の高騰により、現在

の価格を維持することが困難な事態となりました。 

つきましては、誠に恐れ入りますが、本年 2月 1日のお見積り分より、料金を改定（値

上げ）させていただきます。お客様にはご迷惑をお掛けしますこと、大変心苦しく存じ

ますが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具   

 

 

 

 

 

    本件に関するお問合せ先 

営業部 内藤豊 

TEL (0258)89-4141  FAX (0258)89-4300 


